Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	28 марта 2022 года
	№
	33/133

О досрочном освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
избирательных участков № 80, 86, 90, 101, 110, 121, 121,123
В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 03.07.2018) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменных заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 80, 86, 90, 101, 110, 121, 121,123, ТИК Касимовского района
РЕШИЛА:
1. Досрочно освободить от обязанностей:

- члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного  участка  № 80 Алясову Марию Николаевну;

- членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного  участка  № 86 Крестина Владимира Васильевича, Крестину Наталью Михайловну, Ужгалову Маргариту Алексеевну, Чумакову Наталью Сергеевну;

- члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного  участка  № 90 Самарина Сергея Николаевича;

- члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного  участка  № 101 Чельцову Юлию Александровну;

- членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного  участка  № 110 Алешину Надежду Владимировну, Андрианова Михаила Павловича;

- члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного  участка  № 111Свистунову Светлану Станиславовну;

- члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного  участка  № 121 Свистунову Галину Алексеевну;

 - члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного  участка  № 123 Сарычеву Елену Анатольевну.

   2. Информацию разместить в сети Интернет на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК  Касимовского района».
   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  секретаря ТИК Касимовского района Е.И. Ситникову.
Председатель  комиссии

        О.И. Кутейникова

Секретарь  комиссии

Е.И. Ситникова